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Saldatrici laser YAG 7 W-25 W

La serie di saldatrici laser Nd:YAG MIYACHI ML-20 garantiscono un'elevata qualita, velocita e stabilita per la saldatura di diversi
materiali.
| modelli ML-2150A, ML-2050A e ML-2051A sono saldatrici laser di media o bassa potenza utilizzate in elettronica dove € richiesta

una saldatura di precisione.

Specifiche Saldatrici laser YAG 7 W-25 W

Uscita nominale massima: 0,2 W-25W

Impulso: da 1 a 30 PPS

Energia di uscita massima: 0,25 J/P - 25 J/P

Diametro fibra SI 0,1 mm - -1 mm

Laser plug-and-play per una rapida integrazione di sistema
Controllo reattivo della potenza in tempo reale

W% W W W W W

Modellazione flessibile della forma degli impulsi per ottenere profili di saldatura ottimali
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Specifications Saldatrici laser YAG 7 W-25 W 1/2

Modello
Uscita nominale max
Energia max di uscita

Potenza di picco max.
Requisiti di alimentazione

Corrente nominale
interruttore

Cooler
Massa
Classe di sicurezza

Approvazione legale

ML-2052A
0.2W
0.25J/P
1kwW

Single-phase, 200V / 220V /
240V to AC (10%-15%), 50/60 Hz

15A
Forced air cooling
70 kg

Class 4 laser, pilot laser: Class 1

CE Compliant

ML-2051A
7W
7J/P
2.5kW

Single-phase, 200V / 220V /
240V to AC (10%-15%), 50/60 Hz

15A
Forced air cooling
70 kg

Class 4 laser, pilot laser: Class 1

CE Compliant

ML-2050A
15W
15J/P

4 kW

Single-phase, 200V / 220V /
240V to AC (10%-15%), 50/60 Hz

15A
Forced air cooling
70 kg

Class 4 laser, pilot laser: Class 1

CE Compliant
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Specifications Saldatrici laser YAG 7 W- 25 W 2/2

Modello

Uscita nominale max

Energia max di uscita

Potenza di picco max.
Requisiti di alimentazione
Corrente nominale interruttore
Cooler

Massa

Classe di sicurezza

Approvazione legale

ML-2150A

25W

25J/P

6 kW

Single-phase, 200 V /220 V / 240 V to AC (10%-15%), 50/60 Hz
15A

Forced air cooling

70 kg

Class 4 laser, pilot laser: Class 1

CE Compliant
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Drawings Saldatrici laser YAG 7 W-25 W
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Product applications Saldatrici laser YAG 7 W-25 W

Electronics Medical

Optical device

Stainless steel
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OUR TECHNOLOGIES

RESISTANCE WELDING LASER WELDING LASER MARKING HERMETIC SEALING

HOTIBAR REFLOW, .
'SOLDERING'&BONDING SYSTEMS SOLUTIONS LASER CUTTING MICROTIG WELDING

OUR SALES OFFIGES
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AMADA WELD TECH GmbH

Lindberghstrasse 1 » DE-82178 Puchheim, Germany

.MADA" T: +49 (0) 89 83 94 030 » Fax : +49 (0) 89 839403 68

infode@amadaweldtech.eu ® www.amadaweldtech.eu

AMADA WELD TECH IS0 8001 Certified Company

Please contact our worldwide
network here:
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